МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 июня 2019 года                                                                  № 10/2

Об установлении официального источника опубликования принятых решений Территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области

В целях доведения информация до избирателей и кандидатов о деятельности Территориальной комиссии Лотошинского района Московской области и обнародования принятых решений Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района Московской области
РЕШИЛА:
1. Определить официальное печатное издание для опубликования  решений Территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области, а также иных официальных документов, подлежащих обязательной публикации, газету «Сельская Новь».
2. Определить официальным источником в сети «Интернет»  раздел «Избирательная комиссия» на сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области, а также  сетевое издание «Вестник Избирательной комиссии Московской области» для опубликования решений Территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области и иной информации о её деятельности.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель
территориальной избирательной комиссии		               Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                 Л.В. Шленова